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DĖL VIEŠOJO PIRKIMO DALYVIO KLAUSIMO IR ATSAKYMŲ PATEIKIMO

Viešojo pirkimo komisija, atliekanti supaprastintą atvirą konkursą dėl „Anykščių kalėdinės

eglės ir aplinkos apie ją, A. Baranausko aikštės, jungties nuo Anykščių kultūros centro iki Tilto

gatvės komplekso per A. Vienuolio skverą, per A. Baranausko tiltą, puošybinių elementų idėjos

pateikimo ir jos įgyvendinimo teikėjo dekoracijomis“ paslaugų įsigijimo Nr. 3886265, paskelbtą

2025 m. liepos 30 d. Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje, gavusi viešojo pirkimo

dalyvio klausimus, teikia atsakymus:

1. Klausimas: norėtume gauti papildomos informacijos apie puošimo zonas: 5.3. A.

Baranausko aikštė

Kurios konkrečios aikštės vietos šiuo metu nėra užimtos esamais papuošimais?

Kokie papuošimai šiuo metu įrengti užimtose zonose?

Teikiame atsakymą: Neužimta šiaurinė aikštės dalis – visa dešinioji jos pusė ir visa erdvė

palei paminklą “Laisvei”.

2. Klausimas: 5.4. Alėja nuo Anykščių kultūros centro iki Tilto g. komplekso:

      Kurias alėjos atkarpas norėtumėte papuošti?

Teikiame atsakymą: Visas. Kad būtų aiškus ir vientisas estetinis vaizdas, besitęsiantis nuo

AKC iki Tilto gatvės komplekso.

3. Klausimas: 5.7. Šventosios upės šlaitas:

      Kurioje šlaito atkarpoje planuojama puošyba?

      Ar toje vietoje jau yra atvestas elektros įvadas?

Teikiame atsakymą: Kurioje atkarpoje suplanuosite puošybą, ten ir reikės ją įgyvendinti.

O kurioje tiksliai vietoje – čia jau Jūsų išmonės, tinkamo estetinio, patrauklaus miestui pateikimo

reikalas.

4. Klausimas: Prašome pateikti atnaujintą žemėlapio schemos kopiją, nes dabartinėje

pridėtoje nespalvotoje versijoje sunku įžiūrėti pažymėtas vietas.

Teikiame atsakymą: dokumentas pridėtas, vadinasi Spalvota schema (žemėlapis).

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vedėja,                          

viešųjų pirkimų komisijos pirmininkė Vilma Vilkickaitė
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